نسل Z در جهان چه تعریفی دارد؟

در اصل نسل زد (Z) اصطلاحی برای جامعه آمریکا و مختص جوامع غربی و گروه جمعیتی است که جانشین نسل وای (Y) است و قبل از نسل آلفا در این جامعه با برخی ویژگی‌های جمعیتی این کشورها شناخته می‌شد. سازمان‌های آماری ایالات متحده آمریکا و مجمع جهانی اقتصاد سال ۱۹۹۷ میلادی مصادف با ۱۳۷۶ شمسی را سال آغاز تولد این نسل و سال ۲۰۱۰ برابر با ۱۳۸۹ شمسی را پایان آن تعریف می‌کنند. بیشتر اعضای نسل زد، فرزندان نسل ایکس هستند.

برخلاف موارد عصیانگرانه و نابوری که در ایران از این نسل تعریف می‌شود، اعضای نسل Z در غرب در مقایسه با نسل‌های پیشین، در برخی از کشورهای پیشرفته تمایل به خوش‌رفتاری، پرهیزکاری و ریسک‌گریزی و متمایل به این رفتار هستند که آهسته‌تر زندگی‌کنند.